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PER ULTERIORI E FUTURE VARIAZIONI: INVIARE E-MAIL ALLE COORDINATRICI DEL GRUPPO DI STUDIO E ALLA RETE
ONCOLOGICA, SPECIFICANDO COME OGGETTO “SERVIZI DI LOGOPEDIA PIEMONTESI-RETE ONCOLOGICA":

Dott.ssa Anna ACCORNERO anna.accornero@unito.it
Dott.ssa Marta GAMBINO mgambino®@cittadellasalute.to.it
Segreteria Rete Oncologica: segreteria@reteoncologica.it

PIEMONTE

PROVINCIA DI TORINO

AZIENDA OSPEDALIERA CITTA’ DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO

PRESIDIO S. GIOVANNI BATTISTA — MOLINETTE
Corso Bramante 88/89

Tel. 011 6336786 ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento: Marta Gambino, Diego Sammarco
email: mgambino@cittadellasalute.to.it

dsammarco@cittadellasalute.to.it NO S|
telefono 0116336786

AZIENDA OSPEDALIERA ORDINE MAURIZIANO
Largo Turati, 62
Tel. 011 5082939 - 5456
in regime di ricovero (ma a necessita seguono pz anche in DH riabilitativo ambulatoriale ricovero
o ambulatoriale)
logopedista di riferimento: Maria Dileno, Maria Letizia Bugalla
email: mdileno@mauriziano.it

mibugalla@mauriziano.it NO S|
telefono 0115082939 -5456

OSPEDALE MARTINI - ASL CITTA’ DI TORINO

ASL CITTA DI TORINO S.C. R.R.F. ospedaliera (mv)
via Tofane, 71
tel 011 70952699 ambulatoriale ricovero
tel 011 4393776 generale
logopedista di riferimento: Gisella Ghigo, Stefania Mario
email: gisella.ghigo@aslcittatorino.it

stefania.mario@asicittatorino.it S| S|
email generale: rrf.direzione@aslcittaditorino.it

rrf. martini@aslcittaditorino.it

OSPEDALE MARIA VITTORIA - ASL CITTA’ DI TORINO
ASL CITTA DI TORINO S.C. R.R.F. ospedaliera (mv)
via Cibrario, 72
tel 011 4393583 ; ;
bulatorial

tel 0114393776 generale amotiatoriale | ricovero
tel 011 4393910 (Amedeo di
Savoia)
logopedista di riferimento Noemi Destefanis, Gabriella Maiorino
email: noemi.destefanis@aslcittaditorino.it - 5

gabriella.maiorino@aslcittaditorino.it

email generale: rrf.direzione@aslcittaditorino.it




OSPEDALE SAN GIOVANNI BOSCO - ASL CITTA DI TORINO

S.C. R.R.F. ospedaliera (mv)

Piazza del Donatore di Sangue, 3

Tel. 011 24.02.809 ambulatoriale ricovero
Tel. 011 4393776 generale
logopedista di riferimento: Barbara Campo Dall'Orto, Roberta Gasparre
email barbara.campodallorto@aslcittaditorino.it
roberta.gasparre@aslcittaditorino.it NO SI
email generale: rrf.direzione@aslcittaditorino.it
ASL CITTA DI TORINO
S.C. R.R.F. territoriale
via Vittorio Asinari di bulatorial .
Bernezzo 98 ambulatoriale ricovero
Tel. 011 4395200
logopedista di riferimento: Chiara Brogiato
SI NO
email chiara.brogiato@asilcittaditorino.it
email generale: logopedia.riabilitazione@aslcittaditorino.it
ASL CITTA DI TORINO
S.C. R.R.F. Territoriale
Via Silvio Pellico 19
tel. 011 6540220
ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento: Erika Marcelli, Rossella Muo, Silvia Romano, Giulia
Girodo, Silvia Rosso
email: erika.marcelli@aslcittaditorino.it
rossella.muo@aslcittaditorino.it
silvia.romano@asicittaditorino.it
giulia.girodo@aslcittaditorino.it
silvia.rosso@aslcittaditorino.it Sl NO
email generale: logopedia.riabilitazione@aslcittaditorino.it
CENTRI PRIVATI CONVENZIONATI
OSPEDALE HUMANITAS-GRADENIGO
SERVIZIO DI RECUPERO E RIABILITAZIONE FUNZIONALE
C/so Regina Margherita 10, Torino . .
ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento: Valerie Peretti
email: valerie.peretti@gradenigo.it S| NO
telefono 011 81511476
FONDAZIONE DON CARLO GNOCCHI ONLUS
PRESIDIO SANITARIO AUSILIATRICE - FONDAZIONE DON GNOCCHI
Viale S. Severo 65, Torino
POLIAMBULATORIO - CENTRO DI RECUPERO E RIEDUCAZIONE FUNZIONALE | ambulatoriale ricovero
Via Peyron 42, Torino
logopedista di riferimento: Paola Taverna
email: taverna@dongnocchi.it
P @dong S| NO

telefono

011 6303352




PROVINCIA DI TORINO TO3

COLLEGNO

S.C. Recupero e Rieducazione Territoriale (RRT)
Viale Martiri XXX Aprile 30

Tel. 011 4017284 -294 Fax 011 4017294 ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento: Elena Pich, Maddalena Damiano
email: elena.pich@aslto3.piemonte.it S| NO
Telefono 011 4017284 -294
ORBASSANO
OSPEDALE SAN LUIGI
SC.D.O. Medicina Fisica Neuroriabilitativa
Regione Gonzole, 10 ambulatoriale ricovero
Tel. 011 90261
logopedista di riferimento: Gabriella Borrelli
email: gabriella.borrelli@sanluigi.piemonte.it S| NO
telefono 011 9026737
PINEROLO
OSPEDALE CIVILE
S.C. Recupero e Rieducazione Ospedaliera (RRO)
Via Brigata Cagliari ambulatoriale ricovero
Tel. 0121 233385
Tel. 011 2331 (centralino)
logopedista di riferimento:  Stefania Galetto, Melania Ruffinello
email: stefania.galetto@aslto3.piemonte.it Sl Sl
melania.ruffinello@aslto3.piemonte.it
PINEROLO-AREA METROPOLITANA SUD TO3
S.C.Recupero e Rieducazione Territoriale (RRT)
logopedista di riferimento: Lucia Falco coordinatrice ambulatoriale ricovero
email: lucia.falco@aslto3.piemonte.it S| NO
telefono 331 5764436 — 0121 235156
RIVOLI

OSPEDALE DI RIVOLI
S.C. Recupero e Rieducazione Ospedaliera (RRO)
Via Rivalta, 29 bulatorial )
Tel. 0119551565 ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento: Francesca Accamo; Marina Maniscalco
email: francesca.accamo@aslto3.piemonte.it

marina.maniscalco@aslto3.piemonte.it NO S|
telefono 0119551565

SAN ANTONINO DI SUSA

S.C.Recupero e Rieducazione Territoriale (RRT)
(eta evolutiva, adulta, geriatrica, ambulatoriali) bulatorial .
Piazza della Pace 1 ambulatoriale ricovero
Tel. 011 9634115
logopedista di riferimento: Milena Griglio
email: milena.griglio@aslto3.piemonte.it SI NO

telefono

011 9634115 — 329 7507302




SUSA

PRESIDIO OSPEDALIERO DI SUSA
S.C. Recupero e Rieducazione Ospedaliera
Corso Inghilterra, 66

(lunedi, martedi, mercoledi e venerdi) Tel. 0122 621442 ambulatoriale ricovero
AMBULATORIO DI OULX
Corso Torino, 37
(giovedi) Tel. 0122 621508
logopedista di riferimento: Barbara Patria SI NO
email: barbara.patria@aslto3.piemonte.it
VENARIA
S.C. Medicina Fisica e Riabilitazione Ospedaliera
(eta evolutiva, adulta, geriatrica, ambulatoriali)
Corso Machiavelli 150/a ambulatoriale ricovero
Tel. 0114596701
logopedista di riferimento: Maria Luisa Peisino, Cristina Ravaglia
email: marialuisa.peisino@aslto3.piemonte.it /
cristina.ravaglia@aslto3.piemonte.it S| NO
telefono 0114991704 /011 4991713
GIAVENO
S.C. Medicina Fisica e Riabilitazione Ospedaliera
Via Seminario, 43 ambulatoriale ricovero
Tel. 011 93.60.242
logopedista di riferimento Lo Vasco Ignazia S| NO
email: ignazia.lovasco@aslto3.piemonte.it
CENTRI PRIVATI CONVENZIONATI
ISTITUTO DI CANDIOLO - FPO - IRCCS
SP142, km 3,95, 10060 Candiolo (TO)
ambulatoriale ricovero
logopediste di riferimento: Barbara Ramella
email: barbara.ramella@ircc.it NO S|
CASA DI CURA - POLIAMBULATORIO VILLA IRIS
(eta evolutiva, adulta, geriatrica, ricoverati e ambulatoriali)
via Pavese 12, PIANEZZA (TO)
Tel. 011 9663700 ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento: Raffaella Bossi
email: info@casadicuravillairis.it
telefono 011 9682282 (premere il tasto 2 per la segreteria di SI Si
logopedia)
CENTRO MEDICAL CARE SAN LUCA
Corso Francia, 198/A 10098 RIVOLI(TO)
Tel. 011 30275800 ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento:  Valerie Peretti
email: valerie.peretti@gradenigo.it
telefono 011 30275800 2 el




PROVINCIA DI TORINO TO4

CASTELLAMONTE

Ospedale CIVILE
RRF
Piazzale Nenni, 2

Telefono.

logopedia.cirie@aslto4.piemonte.it
011 9217803

ambulatoriale ricovero
Tel: 0124-5181614
logopedista di riferimento: Gloria Bono Roch, Giulia Caresio, Marta Venturini
email: gbonoroch@aslto4.piemonte.it
gcaresio@aslto4.piemonte.it S| NO
mventurini@aslto4.piemonte.it
email generale: logopedia.castellamonte@aslto4.piemonte.it
CHIVASSO
OSPEDALE CIVICO
RRF
C.so Galileo Ferraris, 3
Tel: 011-9176606; ambulatoriale ricovero
011/9176607
logopedista di riferimento:
Sabrina Valcasser, Michele Rossi, Barbara Chiaretta,
Valeria Carlevato
email: svalcasser@aslto4.piemonte.it
mrossi@aslto4.piemonte.it
bchiaretta@aslto4.piemonte.it SI SI
vcarlevato@aslto4.piemonte.it
email generale: logopedia.chivasso@aslto4.piemonte.it
RRF AMBULATORIO
Via Costa, 43
Tel: 011-9176606 ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento:  Sabrina Valcasser, Michele Rossi, , Barbara Chiaretta,
Valeria Carlevato
email: svalcasser@aslto4.piemonte.it
mrossi@aslto4.piemonte.it
bchiaretta@aslto4.piemonte.it SI NO
vcarlevato@aslto4.piemonte.it
email generale: logopedia.chivasso@aslto4.piemonte.it
CIRIE’
OSPEDALE
RECUPERO E RIEDUCAZIONE FUNZIONALE (RRF)
Via Battitore, 7/9 bulatorial .
Tel: Segreteria 011 92.17.301 ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento: Melania Campolongo, Giulia Caresio, Valeria Carlevato
email: mcampolongo@aslto4.piemonte.it
gcaresio@aslto4.piemonte.it
email generale: vcarlevato@aslto4.piemonte.it Sl NO




IVREA

Ospedale CIVILE
RRF

Piazza Credenza, 2 ambulatoriale ricovero
Tel: 0125 414866
logopedista di riferimento: Andreo Rita

) o . . NO SI
email: logopedia.ivrea@aslto4.piemonte.it
AMBULATORIO RRF
via Jervis, 9 ambulatoriale ricovero
Tel: 0125 414071
logopedista di riferimento:  Alessandra Bettini
email: abettini@aslto4.piemonte.it Sl NO
email generale: logopedia.ivrea@aslto4.piemonte.it

LANZO
OSPEDALE
S.C. RECUPERO E RIEDUCAZIONE FUNZIONALE (RRF)
Sede ex Ospedale Mauriziano . .
Tel. 0123/30.06.12 -613 ambulatoriale Ricovero
(occasionalmente in regime di ricovero per pz in Hospice)
logopedista di riferimento: Bruno Carone
email: bcarone@aslto4.piemonte.it
logopedia.lanzo@aslto4.piemonte.it Sl NO
SAN MAURO

AMBULATORIO RRF
via Mezzaluna,55 ambulatoriale ricovero
Tel: 011 8212418
logopedista di riferimento: Giovanna Carofiglio

) . . . SI NO
email: gcarofiglio@aslto4.piemonte.it

SETTIMO TORINESE
AMBULATORIO RRF
Via Leini 70, ambulatoriale ricovero
Tel. 011 82.12.247
logopedista di riferimento: Barbara Chiaretta
email: logopedia.settimo@aslto4.piemonte. it Sl NO
bchiaretta@aslto4.piemonte.it
PROVINCIA DI TORINO TO5

Ospedale SAN LORENZO CARMAGNOLA RRF
via Ospedale,13 ambulatoriale ricovero
Tel: 011 9719594/595
logopedista di riferimento: Paola Appendino

. . . . SI NO
email: appendino.paola@aslto5.piemonte.it

PROVINCIA DI ALESSANDRIA
ACQUI TERME

OSPEDALE CIVILE
Recupero e Rieducazione Funzionale ambulatoriale ricovero
Via Fatebenefratelli, 1
Tel. 0144 777496 — 0144 777267
logopedista di riferimento: Cristina Reno Si NO

email: creno@aslal.it




ALESSANDRIA

OSPEDALE SS ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO
Recupero e Rieducazione Funzionale

Via Venezia, 16

Tel. 0131 206111

logopedista di riferimento: Fausto Ferretti
email: fferretti@ospedale.al.it

ambulatoriale

ricovero

Si

Si

PRESIDIO TERESIO BORSALINO

Recupero e Rieducazione Funzionale

Piazzale Ferruccio Ravazzoni, 3

Tel. 0131 206111

logopedista di riferimento: Antonietta Migliaccio
email: amigliaccio@ospedale.al.it
telefono 0131 207139

ambulatoriale

ricovero

NO

Si

CASALE MONFERRATO

OSPEDALE SANTO SPIRITO

Recupero e Rieducazione Funzionale

Viale Giovanni Giolitti, 2, 15033 Casale Monferrato AL

Tel: 0142 434262-0142 434133

logopediste di riferimento: Elisa Chiodini, Camilla Pampuro
email: logocasale@aslal.it

ambulatoriale

ricovero

Si

NO

ARQUATA SCRIVIA

OSPEDALE SAN GIACOMO
Recupero e Rieducazione Funzionale
Via Libarna, 267

Tel. 0143 637556 — 0143 636030

logopedista di riferimento: Chiara Caviggiola
email: ccaviggiola@aslal.it

ambulatoriale

ricovero

Si

NO

NOVI LIGURE

OSPEDALE SAN GIACOMO

Recupero e Rieducazione Funzionale

Via E. Raggio, 12

Tel. 0143 332493

logopedista di riferimento: Silvia Pasquale
email: epasquale@aslal.it

ambulatoriale

ricovero

Si

NO

OVADA

OSPEDALE CIVILE DI OVADA
Recupero e Rieducazione Funzionale
Via Ruffini, 22

Tel. 0143 826499 — 98

logopedista di riferimento: Milena Monti
email: mmonti@aslal.it

ambulatoriale

ricovero

SI

NO




TORTONA

OSPEDALE CIVILE SAN ANTONIO E MARGHERITA
Medicina Fisica Riabilitazione

Piazza Felice Cavallotti,7 ambulatoriale ricovero
Tel. 0131 865655 — 56
logopedista di riferimento: Miriam Stefancic
email: mstefancic@aslal.it S| S|
telefono 0131 865655 -56
PROVINCIA DI ASTI
ASTI
OSPEDALE CARDINAL MASSAIA
Medicina Fisica Riabilitazione
Corso Dante, 124 ambulatoriale ricovero
Tel. 0141 485500 (segreteria), 0141 485520 (coordinatore logopedista)
logopedista di riferimento: Katia Sosso
email: ksosso@asl.at.it S| S|
telefono 0141 488510
CANELLI
Medicina Fisica Riabilitazione Valle Belbo
Piazza Giuseppe Garibaldi, 16 . .
ambulatoriale ricovero
Tel. 0141 7821
logopedista di riferimento:  Federica Tardito
email: f.tardito@asl.at.it S| NO
telefono 0141 485520
PROVINCIA DI BIELLA
BIELLA
OSPEDALE DI PONDERANO
Medicina Riabilitativa
Via dei ponderanesi, 2 ambulatoriale ricovero
Tel. 01515154501 -03 (segreteria)
logopedista di riferimento: Mara Meneghello, Laura Omegna, Monica Panella
email: mara.meneghello@aslbi.piemonte.it
laura.omegna@asilbi.piemonte.it
monica.panella@aslbi.piemonte.it S| S|
telefono 01515157808
01515154529
01515154516
PROVINCIA DI CUNEO
AZIENDA OSPEDALIERA SANTA CROCE E CARLE
Recupero e Rieducazione Funzionale
Via Coppino, 26 Cuneo
Tel. 0171-641111 (centralino) ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento:  Claudia Bruno, Silvia Giusano, Chiara Isaia
email: bruno.cl@ospedale.cuneo.it
giusianos@ospedale.cuneo.it NO S|

telefono 0171641273




ALBA/BRA

CASA DELLA COMUNITA’

DI ALBA

Recupero e Rieducazione Funzionale
Ex Ospedale San Lazzaro

Via Pierino Belli 26

Tel. 0173316174

CASA DELLA COMUNITA’

ambulatoriale ricovero
DI BRA
Recupero e Rieducazione
Funzionale
Ex Ospedale Santo Spirito
Via Vittorio Emanuele Il, 3
Tel. 0172420961
logopedista di riferimento:  Massimiliano Zichi (coordinatore)
email: mzichi@aslcn2.it
telefono 01721408436 &l o)
CEVA
OSPEDALE NUOVO
SC Medicina Fisica e Riabilitativa —Asl Cn1l Area Sud- Ospedale di Ceva
Regione S. Bernardino, 4 ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento:  Irene Rosso, Irene Chiarle
email: irene.rosso@aslcn.it
irene.chiarle@aslcn.it Sl Sl
telefono 0174723647, 0174/723659
CUNEO
Recupero e Rieducazione Funzionale
Via C.Boggio, 14
Tel. 0171450245 ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento:  Paola Rollino
email: paola.rollino@aslcn1.it
SI NO
telefono 0171450245
MONDOVI
Ospedale RRF
via San Rocchetto, 99
Tel 0174677512 / 0174677515 (segreteria) ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento:  Giulia Bertolino
. . . . SI NO
email: giulia.bertolino@aslcn1.it
SALUZZO
OSPEDALE CIVILE
Recupero e Rieducazione Funzionale
Via Spielberg, 58 ambulatoriale ricovero
Tel. 0175215350
logopedista di riferimento: Mirella Sismondi
email: mirella.sismondi@aslcn1.it
SI NO

telefono 0175215350

10



SAVIGLIANO

OSPEDALE SANTISSIMA ANNUNZIATA
Recupero e Rieducazione Funzionale

Via Ospedali, 14 ambulatoriale ricovero
Tel. 0172 719461 — 719462
logopedista di riferimento:  Giancarla Girone
email: giancarla.girone@aslcn.it NO S|
telefono 0172719461 — 719462
VERDUNO
OSPEDALE MICHELE PIETRO FERRERO
Recupero e Rieducazione Funzionale
Tel. 01721408901 ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento: Massimiliano Zichi (coordinatore)
email: mzichi@aslcn2.it S| S|
telefono 01721408435
CENTRI PRIVATI CONVENZIONATI
ISTITUTO CLIMATICO HABILITA
(struttura riabilitativa | livello in convenzione con SSN)
Ricovero — eta adulta
Via Vallone Fantino 2, ROBILANTE (CN) ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento: ~ Marta Francesconi
email: marta.francesconiO0@gmail.com S| S|
telefono 3480952357
CENTRO DI RIABILITAZIONE "LA RESIDENZA"
Via Roma, 1 Rodello (CN)
ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento:  Daniela Serrao
email: logopedia@fondazionesanlorenzo.it NO S|
telefono 0173-617175
PROVINCIA DI NOVARA
NOVARA

AZIENDA OSPEDALIERA MAGGIORE - CARITA’
Otorinolaringolatria
Corso Mazzini, 18 ambulatoriale ricovero
Tel. 0321373501
logopedista di riferimento: Daniela Pingitore, Lucilla Guidotti
email: daniela.pingitore@maggioreosp.novara.it

lucillaguidotti@maggioreosp.novara.it Si S|

telefono

3356399734 / 3473334453
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BORGOMANERO

OSPEDALE DI BORGOMANERO
Recupero e Rieducazione Funzionale

viale Zoppis 6
tel.0322 848366 ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento: Antonella Anselmi
email: antonella.anselmi@asl.novara.it
telefono 0322 848366
Si Sl
PROVINCIA DI VERCELLI
VERCELLI
Ospedale S. Andrea
C.so Mario Abbiate, 21 ambulatoriale ricovero
Tel. 0161/593812
logopedista di riferimento: Sara Barbano
email: sara.barbano@aslvc.piemonte.it Sl Sl
0161593812
CENTRI PRIVATI CONVENZIONATI
CENTRO DI RIABILITAZIONE FUNZIONALE "MONS. NOVARESE"
Localita Trompone, 13040 Moncrivello (VC) . .
ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento:  Pier Giuseppe Carando
email: ricoveri@trompone.it
SI NO
telefono 0161 426337
PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA
DOMODOSSOLA
OSPEDALE SAN BIAGIO
Recupero e Rieducazione Funzionale
Largo Caduti Lager Nazisti,1 ambulatoriale ricovero
Tel. 0324491421 (segreteria); 0324491268 (accettazione)
logopedista di riferimento:  Paola Rita Ardenghi
email: paola.ardenghi@aslvco.it
SI SI
Telefono
OMEGNA
OSPEDALE DI OMEGNA
Recupero e Rieducazione Funzionale
Via Mazzini, 117 ambulatoriale ricovero
Tel. 0323868343
logopedista di riferimento: ~ Laura Fortina
email: laura.fortina@aslvco.it
SI NO
telefono 0323868345
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VERBANIA

OSPEDALE DI VERBANIA

Recupero e Rieducazione Funzionale

Via Fiume, 18 ambulatoriale ricovero
Tel. 0323541218
logopedista di riferimento: ~ Valentina Medina
email: valentina.medina@aslvco.it S| NO
Telefono 0323541350
CENTRI PRIVATI CONVENZIONATI
ISTITUTO RAFFAELE GAROFALO
(eta adulta, geriatrica, ricoveri e ambulatorio)
via Albertini 21, GRAVELLONA TOCE (VB)
Tel. 0323 553700 ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento: ~ Ottavia Borella
email: ottyborella@gmail.com S| S|
telefono 340 7964082 — 0323 84991
)
VALLE D’AOSTA
AOSTA

OSPEDALE UMBERTO PARINI
Via Ginevra, 3

ambulatoriale ricovero
logopedista di riferimento: ~ Valeria Agazzi

il: i l.vda.it
emai vagazzi@ausl.vda.i NO S|
telefono Tel. 0165 5431
DISTRETTI 1-2
logopedista di riferimento:  Elisa D’Amico
email: edamico@ausl.vda.it
telefono 360 1060776
logopedista di riferimento: ~ Karen Faustini ambulatoriale ricovero
email: kfaustini@ausl.vda.it
telefono 335 7869073
logopedista di riferimento:  Sylvie Blanc
il: bl l.vda.it
emai sblanc@ausl.vda.i S| NO
telefono 334 6662020
DISTRETTI 3-4
logopedista di riferimento:  Erika Boetto ambulatoriale ricovero
email: eboetto@ausl.vda.it
SI NO

telefono 3357596830
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